
 

 

 

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ 

SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E ENSINO SUPERIOR 

UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI 

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE ENSINO DE GRADUAÇÃO 

 

 

 

1 

 

 

ORDEM DE SERVIÇO Nº 02/ 2025- PROGRAD 

 

Matrículas dos Candidatos CLASSIFICÁVEIS- 

EDITAL Nº 03/2024-GR 

 

LOCAL: Salão Célia Bacurau/DEG da 

Universidade Regional do Cariri- URCA 

 

DATA: DIA 28 DE JANEIRO DE 2025 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ 

SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E ENSINO SUPERIOR 

UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI 

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE ENSINO DE GRADUAÇÃO 

 

 

 

2 

 

ORDEM DE SERVIÇO Nº 02/ 2025- PROGRAD 

 
Fixa data e local para as Matrículas dos 

Candidatos CLASSIFICÁVEIS, referente ao 

Processo Seletivo Unificado para habilitação 

aos cursos de Graduação no Semestre Letivo 

2024.2, dos Campi Pimenta, São Miguel, 

Violeta Arraes, Madre Feitosa, Juazeiro e 

Barbalha -CE, Edital 03/2024-GR. 

 

A Pró-Reitora de Ensino de Graduação, Profª. Dra. Rosely Leyliane dos Santos, no uso 

das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 24º do Regimento Geral desta IES e, 

 

CONSIDERANDO a previsão legal constante no Edital Nº 03/2024-GR, aprovado pelo 

Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão (CEPE), desta Universidade; 

CONSIDERANDO a necessidade de organização do Calendário Acadêmico 2024.2, 

dos Campi Pimenta, São Miguel, Violeta Arraes, Madre Feitosa, Juazeiro e Barbalha -

CE, para início das atividades letivas de forma presencial, conforme deliberação em 

reunião ordinária realizada no dia 21/02/2022; 

CONSIDERANDO a necessidade de garantir a organicidade das atividades pedagógicas 

dos Cursos de Graduação dos Campi Pimenta, São Miguel, Violeta Arraes, Madre 

Feitosa, Juazeiro e Barbalha -CE . 

 

RESOLVE: 

Art. 1º. – Convocar os candidatos abaixo CLASSIFICÁVEIS no dia 28 de janeiro de 

2025, 09:00 às 13:00h (ANEXO A dessa Ordem de Serviço) no Salão Célia 

Bacurau/DEG da Universidade Regional do Cariri- URCA, localizada na Rua Coronel 

Antônio Luiz, 1161- Pimenta- Crato- CE, para efetivação de Matrículas dos Candidatos 

CLASSIFICÁVEIS, referente ao Processo Seletivo Unificado para habilitação aos 

Cursos da Universidade Regional do Cariri,  semestre letivo de 2024.2, dos Pimenta, 



 

 

 

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ 

SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E ENSINO SUPERIOR 

UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI 

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE ENSINO DE GRADUAÇÃO 

 

 

 

3 

 

São Miguel, Violeta Arraes, Madre Feitosa, Juazeiro e Barbalha –CE- Edital Nº 

03/2024- GR. 

Art. 2º-Estabelecer o dia 28 de janeiro de 2025 com inicio as 15:00h no Salão Célia 

Bacurau/DEG da Universidade Regional do Cariri- URCA, localizada na Rua Coronel 

Antônio Luiz, 1161- Pimenta- Crato- CE, para PROCEDER O SISTEMA DE 

CHAMADA VERBAL PELA EQUIPE DE MATRICULA DO DEPARTAMENTO 

DE ENSINO E GRADUAÇÃO-DEG  POR ORDEM DE CLASSICAÇÃO/ 2ª 

CONVOCAÇÃO- CASO HAJA EXISTÊNCIA DE VAGAS RESIDUAIS DA 1ª 

CHAMADA, referente ao Processo Seletivo Unificado para habilitação aos Cursos da 

Universidade Regional do Cariri, semestre letivo de 2024.2, dos Pimenta, São Miguel, 

Violeta Arraes, Madre Feitosa, Juazeiro e Barbalha -CE - Edital Nº 03/2024-GR 

VALE RESSALTAR QUE O INTERESSADO EM OCUPAR A VAGA (CASO 

HAJA) DEVERÁ ESTÁ NO LOCAL E HORÁRIO, CONFORME ARTIGO 2º 

DESSA ORDEM DE SERVIÇO. 

ANEXO A RELAÇÃO DE VAGAS PARA CANDIDATOS CLASSIFICÁVEIS 

 

 

LC- LIVRE CONCORRÊNCIA 
 

 

CURSO 

 

TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

ARQUITETURA E URBANISMO 

 

BACHARELADO 

 

 

INTEGRAL 08 VAGAS 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 14 018945 MARIA CICILIA LACERDA LEITE BRASILEIRO 

02 15 011187 NATÁLIA OLIVEIRA DA SILVA 

03 16 013754 LUIZ EDUARDO AMARAL E LOPES 

04 17 011798 VITÓRIA SILVA DE FREITAS 

05 18 011663 ANTONIO RYAN CARVALHO E SILVA 

06 19 013327 ADAM OLIVEIRA SENA 

07 20 017337 AGUILIES MELO LIMA 

08 21 015308 BEATRIZ GOMES SANTOS SILVA 



 

 

 

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ 

SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E ENSINO SUPERIOR 

UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI 

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE ENSINO DE GRADUAÇÃO 

 

 

 

4 

 

 

A.N.P.I- LIVRE CONCORRÊNCIA AUTODECLARADA ÉTNICO- RACIAL 

 

CURSO 

 

TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

ARQUITETURA E URBANISMO 

 

LICENCIATURA 

 

 

MANHÃ/ 

TARDE 

02 VAGAS 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 08 018453 MARIA LÚCIA COSMO DE SOUSA 

02 09 012184 PEDRO KAUAN CARDOSO DA SILVA 

 

EP- ESCOLA PÚBLICA 
 

CURSO 

 

TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

ARQUITETURA E URBANISMO 

 

LICENCIATURA 

 

 

MANHÃ/ 

TARDE 

01 VAGA 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 07 009320 MARIA HELEN AMANCIO LEANDRO 

 

E.P.A ESCOLA PÚBLICA AUTODECLARADA ÉTNICO- RACIAL 

 
 

 

CURSO 

 

TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

ARQUITETURA E URBANISMO 

 

LICENCIATURA 

 

 

MANHÃ/ 

TARDE 

04 VAGAS 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 15 010595 VINICIUS SILVA LEITE 

02 16 011668 MARIA NATHALIA SILVA ROCHA 

03 19 013303 RAFAEL MARQUES BULHÕES DIAS 

04 20 009396 JOSÉ FRANCISCO DOS SANTOS DA ROCHA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ 

SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E ENSINO SUPERIOR 

UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI 

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE ENSINO DE GRADUAÇÃO 

 

 

 

5 

 

LC- LIVRE CONCORRÊNCIA 
 

 

CURSO 

 

TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

ARTES VISUAIS LICENCIATURA 

 

 

MANHÃ 

 

06 VAGAS 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 16 016367 GIOVANNA LEITE DE SOUZA 

02 17 015512 WALTER DE MENEZES BARBOSA NETO 

03 18 014034 SAMILA DUQUES FERREIRA 

04 19 010582 ANA JÚLIA CASTRO NOGUEIRA 

05 20 018109 ANA GABRYELLA DE ALMEIDA BARBOSA DOS SANTOS 

06 21 013720 SARA GOMES FERREIRA 

 

EP- ESCOLA PÚBLICA 
 

CURSO 

 

TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

ARTES VISUAIS LICENCIATURA 

 

 

MANHÃ 02 VAGAS 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 05 017919 VINICIUS SAMUEL DIAS DA SILVA BATISTA 

02 06 016039 YASMIN PIRES DE BRITO 

 

E.P.A ESCOLA PÚBLICA AUTODECLARADA ÉTNICO- RACIAL 

 

CURSO 

 

TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

ARTES VISUAIS LICENCIATURA 

 

 

MANHÃ 

 

02 VAGAS 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 09 010837 LUIZ FERNANDO FERREIRA BATISTA  

02 10 017498 TAIS ALMEIDA SOUSA 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ 

SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E ENSINO SUPERIOR 

UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI 

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE ENSINO DE GRADUAÇÃO 

 

 

 

6 

 

 

LC- LIVRE CONCORRÊNCIA 
 

 

CURSO 

 

TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

 

BACHARELADO 

 

 

MANHÃ/ 

TARDE 

06 VAGAS 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 15 009816 CICERO AYSLAN DA SILVA MACEDO 

02 16 019734 JORGE LUIS MAIA CANUTO 

03 17 012442 CARLOS EDUARDO DUARTE SOARES 

04 18 013642 JORGE ADRIANO DE ABREU MACHADO ROCHA 

05 19 011579 LAUANY PALOMA SANTOS OLIVEIRA  

06 20 013648 SOFIA RIBEIRO ALCÂNTARA 

 

EP. ESCOLA PÚBLICA 
 

CURSO 

 

TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

 

BACHARELADO 

 

 

MANHÃ/ 

TARDE 

01 VAGA 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 07 016667 JOSÉ NILTON SOUSA BORGES 

 

A.N.P.I- LIVRE CONCORRÊNCIA AUTODECLARADA ÉTNICO- RACIAL 

 

CURSO 

 

TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

 

BACHARELADO 

 

 

MANHÃ/ 

TARDE 

02 VAGAS 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 07 009971 ANA ROSA DIONÍSIO MELO 

02 08 018311 CICERA GRAZIELY DA SILVA 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ 

SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E ENSINO SUPERIOR 

UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI 

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE ENSINO DE GRADUAÇÃO 

 

 

 

7 

 

 

E.P.A ESCOLA PÚBLICA AUTODECLARADA ÉTNICO- RACIAL 

 

CURSO 

 

TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

 

BACHARELADO 

 

 

MANHÃ/ 

TARDE 

04 VAGAS 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 15 014092 CAMYLLY GONÇALVES LIMA 

02 16 012683 MARIA CLARA FERNANDES GUIMARAES 

03 18 016760 CLARISSE RODRIGUES ALCANTARA 

04 19 014183 KARHLA JOIHCY DOS SANTOS VIEIRA 

 

LC- LIVRE CONCORRÊNCIA 
 

 

CURSO 

 

TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

 

LICENCIATURA 

 

 

NOITE 06 VAGAS 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 13 011678 MARIA TAINA MENDES ALVES 

02 14 010015 MARIA CLARA FARIAS CARVALHO 

03 15 011320 ANA JÚLIA GONÇALVES SIQUEIRA 

04 16 015226 GUSTAVO OLIVEIRA RUFINO 

05 17 011827 JANAINA BARBOSA DOS SANTOS 

06 18 013610 ITALO BENAIA RODRIGUES DE MENEZES 

 

 

EP. ESCOLA PÚBLICA 
 

CURSO 

 

TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

 

LICENCIATURA 

 

 

NOITE 02 VAGAS 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 07 009876 KARINE DE HOLANDA LIMA 

02 08 017912 ANA CAROLINE COELHO AMORIM 

 

 

 



 

 

 

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ 

SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E ENSINO SUPERIOR 

UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI 

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE ENSINO DE GRADUAÇÃO 

 

 

 

8 

 

E.P.A ESCOLA PÚBLICA AUTODECLARADA ÉTNICO- RACIAL 

 

CURSO 

 

TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

 

LICENCIATURA 

 

 

MANHÃ 04 VAGAS 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 15 011593 INÊS MARIA GOMES PEREIRA 

02 16 016284 CARLOS VITOR FEITOSA DA SILVA 

03 20 014056 MARIA APARECIDA GREGÓRIO DE FREITAS 

04 21 013211 FRANCISCO MARQUES NETO 

 

LC- LIVRE CONCORRÊNCIA 
 

CURSO 

 

TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

CIÊNCIAS ECONÔMICAS 

 

BACHARELADO 

 

 

MANHÃ 05 VAGAS 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 17 019372 JOSÉ HEITOR SOUZA SILVA 

02 18 013712 GABRIEL DA SILVA SABINO 

03 19 015750 JOÃO NYCOLAS VIEIRA BARBOSA 

04 20 013812 JOSYANE MIRANDA MARINHO 

05 21 016222 PABLO EDUARDO DE SOUSA 

 

EP. ESCOLA PÚBLICA 
 

CURSO 

 

TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

CIÊNCIAS ECONÔMICAS 

 

BACHARELADO 

 

 

MANHÃ 02 VAGAS 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 07 010708 ANA LETICIA RODRIGUES DE LIMA 

02 08 010600 YASMIM PEREIRA DOS SANTOS 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ 

SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E ENSINO SUPERIOR 

UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI 

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE ENSINO DE GRADUAÇÃO 

 

 

 

9 

 

 

E.P.A. ESCOLA PÚBLICA AUTODECLARADA ÉTNICO-RACIAL 
 

CURSO 

 

TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

CIÊNCIAS ECONÔMICAS 

 

BACHARELADO 

 

 

MANHÃ 05 VAGAS 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 15 017536 JEFERSON DA CONCEIÇÃO MOREIRA 

02 16 018175 RAICA JUCA AGUSTINHO 

03 17 014086 BRUNO DOS SANTOS XAVIER 

04 18 019471 JUCILIANO DE SOUSA FILHO 

05 19 016758 RUAN PEREIRA DE FARIAS 

 

LIVRE CONCORRÊNCIA 
 

CURSO 

 

TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

CIÊNCIAS ECONÔMICAS 

 

BACHARELADO 

 

 

NOITE 01 VAGA 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 15 013319 ASAFE IAGO VIEIRA SANTANA 

 

A.N.P.I- LIVRE CONCORRÊNCIA AUTODECLARADA ÉTNICO- RACIAL 

 

CURSO 

 

TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

CIÊNCIAS ECONÔMICAS 

 

BACHARELADO 

 

 

NOITE 01 VAGA 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 07 012624 CARLOS HENRIQUE SILVA NASCIMENTO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ 

SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E ENSINO SUPERIOR 

UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI 

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE ENSINO DE GRADUAÇÃO 

 

 

 

10 

 

E.P.A. ESCOLA PÚBLICA AUTODECLARADA ÉTNICO-RACIAL. 

 

CURSO 

 

TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

CIÊNCIAS ECONÔMICAS 

 

BACHARELADO 

 

 

NOITE 01 VAGA 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 15 017440 MILLENAH SOUZA DA SILVA 

 

LC- LIVRE CONCORRÊNCIA 
 

 

 

CURSO 

 

TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

DIREITO 

 

BACHARELADO TARDE 02 VAGAS  

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 13 009830 LAURA CALADO FERRO DE MELO 

02 14 018445 JOÃO FILIPE CALLOU DE OLIVEIRA 

 

E.P.A- ALUNOS DE ESCOLA PÚBLICA AUTODECLARADA ÉTNICO-RACIAL 

 
 

CURSO 

 

TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

DIREITO 

 

BACHARELADO TARDE 03 VAGAS  

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 15 011892 ANDERSON FERREIRA IZIDRO 

02 16 012759 SUZANNY DE OLIVEIRA ANDRADE 

03 17 018809 LARISSA NASCIMENTO DA SILVA 

 

LC- LIVRE CONCORRÊNCIA 
 

 

CURSO 

 

TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

DIREITO 

 

BACHARELADO NOITE 03 VAGAS 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 13 011277 AMORA DOMINIQUE BRAGA BLOC 

02 14 010948 ISAAC SALES PINHO 

03 15 016553 MARIA ISABEL DIAS CORREIA 

 



 

 

 

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ 

SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E ENSINO SUPERIOR 

UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI 

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE ENSINO DE GRADUAÇÃO 

 

 

 

11 

 

A.N.P.I- LIVRE CONCORRÊNCIA AUTODECLARADA ÉTNICO-RACIAL 
 

 

010948 

 

TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

DIREITO 

 

BACHARELADO NOITE 01 VAGA 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 07 014428 MARIA LUIZA DE SEVERO E ALENCAR 

 

E.P.A- ALUNOS DE ESCOLA PÚBLICA AUTODECLARADA ÉTNICO-RACIAL 

 

CURSO 

 

TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

DIREITO 

 

BACHARELADO NOITE 06 VAGAS 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 15 011655 JOÃO VITOR DIAS DA SILVA 

02 16 012888 RAY MARÔTO ARRAIS 

03 19 016676 MARIA EDUARDA BARROS DE SOUZA 

04 20 015811 RAFAEL TRAJANO BRITO 

05 21 017800 MARIA LETICIA DA SILVA ALVES 

06 22 015398 FRANCISCO TADEU GOMES FREIRE 

 

CD- CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA 

CURSO 

 

TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGA 

DIREITO 

 

BACHARELADO NOITE 01 VAGA 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 03 010259 NAYARA RAQUEL DE LIMA COSTA 

 

LC- LIVRE CONCORRÊNCIA 
 

 

CURSO 

 

TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

EDUCAÇÃO FÍSICA 

 

LICENCIATURA TARDE 04 VAGAS 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 13 015240 JULIANA GONÇALVES DE ARAÚJO 

02 14 012547 CAUÊ LOPES SALES 

03 15 010093 GIOVANNA PEREIRA DE MORAIS 

04 16 009386 DOUGLAS BRUNO DA SILVA BARRETO 

 



 

 

 

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ 

SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E ENSINO SUPERIOR 

UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI 

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE ENSINO DE GRADUAÇÃO 

 

 

 

12 

 

A.N.P.I - LIVRE CONCORRÊNCIA AUTODECLARADA ÉTNICO RACIAL 
 

 

 

CURSO 

 

TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

EDUCAÇÃO FÍSICA 

 

LICENCIATURA TARDE 01 VAGA 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 09 010367 GUILHERME ALVES DOS SANTOS 

 

EP. ESCOLA PÚBLICA 

 

CURSO 

 

TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

EDUCAÇÃO FÍSICA 

 

LICENCIATURA TARDE 03 VAGAS 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 07 012220 CICERO MOISÉS BRIGIDO DE ALCANTARA 

02 08 017691 JOSÉ ALESANDER ARAÚJO DO NASCIMENTO 

03 09 019303 BIANA LIMA MENDES 

 

E.P.A- ESCOLA PÚBLICA AUTODECLARADO ÉTNICO RACIAL 
 

 

CURSO 

 

TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

EDUCAÇÃO FÍSICA 

 

LICENCIATURA TARDE 01 VAGA 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 15 015113 GEOVANIA RODRIGUES SARAIVA SILVA 

 

LC- LIVRE CONCORRÊNCIA 
 

 

CURSO 

 

TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

ENFERMAGEM 

 

BACHARELADO MANHÃ/ 

TARDE 

05 VAGAS 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 10 011619 VITÓRIA FERNANDES PASTOR DE LIMA 

02 11 016309 ANA QUEZIA PEREIRA DA SILVA 

03 12 017468 MARCIELLY DE SOUSA PANTALEÃO 

04 13 012360 YASMIM MACEDO SILVA 

05 14 016942 MARIA ALICIA FREIRE DE LUCENA LUZ 

 

 



 

 

 

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ 

SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E ENSINO SUPERIOR 

UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI 

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE ENSINO DE GRADUAÇÃO 

 

 

 

13 

 

E.P.A - ESCOLA PÚBLICA AUTODECLARADO ÉTNICO RACIAL 
 

 

 

CURSO 

 

TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

ENFERMAGEM 

 

BACHARELADO MANHÃ/ 

TARDE 

02 VAGAS 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 11 019723 LARISSA BORGES DO NASCIMENTO 

02 12 017941 ANA DÉBORA DE OLIVEIRA PEREIRA 

 

LC- LIVRE CONCORRÊNCIA 
 

CURSO 

 

TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO 

 

BACHARELADO 

 

 

MANHÃ/ 

TARDE 

08 VAGAS 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 16 017803 RAFAELA GONÇALVES DE OLIVEIRA 

02 17 020083 LUIS FELIPE NASCIMENTO NUNES 

03 18 012509 JOSÉ IZAIAS TAVARES DOS SANTOS 

04 19 010993 MAURICIO GOMES SAMPAIO 

05 20 014278 CECILIA FERREIRA LIMA 

06 21 011755 MATHEUS RODRIGUES DA SILVA 

07 22 010501 FRANCISCA JAQUELINE CANDIDO SANTOS 

08 23 011616 FERNANDA ALEXANDRE ROCHA  

 

EP. ESCOLA PÚBLICA 
 

CURSO 

 

TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO 

 

BACHARELADO 

 

 

MANHÃ/ 

TARDE 

02 VAGAS 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 07 016295 ANTONIO ATHYRSON FERREIRA FEITOSA 

02 08 010380 MARIA SARAH SANTANA DE SOUSA 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ 

SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E ENSINO SUPERIOR 

UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI 

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE ENSINO DE GRADUAÇÃO 

 

 

 

14 

 

EP. ESCOLA PÚBLICA 

CURSO 

 

TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

GEOGRAFIA 

 

LICENCIATURA 

 

 

NOITE 01 VAGA 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 07 017992 ÍTALO PEDRO PEREIRA RODRIGUES 

 

LC- LIVRE CONCORRÊNCIA  
 

 

CURSO 

 

TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

HISTÓRIA 

 

LICENCIATURA 

 

 

MANHÃ 05 VAGAS 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 15 012019 MATHEUS ALENCAR OLIVEIRA 

02 16 013832 PEDRO EMANUEL MORENO RODRIGUES 

03 17 011838 MARIA DE LORDES SIEBRA PIRES 

04 18 011131 EDHA BRUNA SILVA SANTOS 

05 19 011837 LIVIAN HELLEN BERNARDO BARROS  

 

EP. ESCOLA PÚBLICA 
 

CURSO 

 

TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

HISTÓRIA 

 

LICENCIATURA 

 

 

MANHÃ 01 VAGA 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 07 018077 KEILA DOS SANTOS MENEZES 

 

A.N.P.I - LIVRE CONCORRÊNCIA AUTODECLARADA ÉTNICO RACIAL 

 

CURSO 

 

TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

HISTÓRIA 

 

LICENCIATURA 

 

 

MANHÃ 02 VAGAS 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 07 011501 VITÓRIA DA SILVA BRAZ 

02 08 011350 JOELISON BATISTA DE LIMA 



 

 

 

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ 

SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E ENSINO SUPERIOR 

UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI 

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE ENSINO DE GRADUAÇÃO 

 

 

 

15 

 

 

E.P.A - ESCOLA PÚBLICA AUTODECLARADO ÉTNICO RACIAL 

 

CURSO 

 

TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

HISTÓRIA 

 

LICENCIATURA 

 

 

MANHÃ 02 VAGAS 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 15 013337 LARYSSA RAYANNE PEREIRA DIAS  

02 16 018259 THAIS APARECIDA DA SILVA MARIANO 

 

LC- LIVRE CONCORRÊNCIA 
 

 

CURSO 

 

TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

HISTÓRIA 

 

LICENCIATURA 

 

 

NOITE 07 VAGAS  

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 15 013961 JOÃO GABRIEL DOS SANTOS NETO 

02 16 017958 HENRIQUE VALENTIM DE SOUSA 

03 17 014736 MARIA DAS GRAÇAS GONÇALVES DE SOUZA 

04 18 014027 JANIO OLIVEIRA VAZ 

05 19 018334 CAUÃ COSTA GOMES 

06 20 012846 ROVERIO LUCAS AMANCIO VIEIRA 

07 21 014692 MARIA ERICA DO NASCIMENTO 

 

A.N.P.I - LIVRE CONCORRÊNCIA AUTODECLARADA ÉTNICO RACIAL 

 

CURSO 

 

TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

HISTÓRIA 

 

LICENCIATURA 

 

 

NOITE 03 VAGAS  

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 08 010688 CAROLAYNE DE OLIVEIRA SILVA 

02 10 018665 MARIA JANIELLE DE LIMA PEREIRA 

03 11 014100 JOÃO PEDRO MIRANDA DE OLIVEIRA 

 

 

 

 



 

 

 

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ 

SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E ENSINO SUPERIOR 

UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI 

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE ENSINO DE GRADUAÇÃO 

 

 

 

16 

 

EP. ESCOLA PÚBLICA 

 

 

CURSO 

 

TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

HISTÓRIA 

 

LICENCIATURA 

 

 

NOITE 01 VAGA 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 07 016181 PEDRO LUCAS GOMES DEZIDÉRIO 

 

E.P.A   ESCOLA PÚBLICA AUTODECLARADO ÉTNICO RACIAL 
 

 

 

CURSO 

 

TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

HISTÓRIA 

 

LICENCIATURA 

 

 

NOITE 03 VAGAS 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 15 016112 FÁBIA YHASMIN GOMES DE SOUSA 

02 16 012796 RUTHY ALVES DE SOUZA 

03 19 019387 ELEN KALUANA COSTA PERREIRA 

 

EP- ESCOLA PÚBLICA 
 

 

CURSO 

 

TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

LETRAS 

 

LICENCIATURA 

 

 

MANHÃ 02 VAGAS 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 07 016179 SAMUEL HUDSON GUEDES SOBREIRA 

02 08 016130 MARIA ISABEL SABINO DE ANDRADE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ 

SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E ENSINO SUPERIOR 

UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI 

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE ENSINO DE GRADUAÇÃO 

 

 

 

17 

 

 

LC- LIVRE CONCORRÊNCIA 
 

 

CURSO 

 

TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

LETRAS 

 

LICENCIATURA 

 

 

NOITE 06 VAGAS 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 15 010871 ELISANGELA OLIVERA SILVA 

02 16 019627 ANA CLARA DIAS DA SILVA 

03 17 018272 ISABELLE MOIZINHO FERREIRA 

04 18 019674 MARIA FERNANDA DE ALMEIDA TAVARES 

05 19 017137 GEOVANNIA SOUSA LIMA 

06 20 010954 CAMILA MOREIRA NUNES 

 

EP. ESCOLA PÚBLICA 

 

CURSO 

 

TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

LETRAS 

 

LICENCIATURA 

 

 

NOITE 01 VAGA 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 07 014436 ELEN BARRETO QUEIROZ 

 

E.P.A   ESCOLA PÚBLICA AUTODECLARADO ÉTNICO RACIAL 

 

CURSO 

 

TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

LETRAS 

 

LICENCIATURA 

 

 

NOITE 03 VAGAS 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 16 014044 VANESSA PEREIRA DANIEL 

02 17 014229 JOÃO MARCOS BATISTA DE ALMEIDA 

03 18 016296 MARIA ITAMARA DA SILVA 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ 

SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E ENSINO SUPERIOR 

UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI 

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE ENSINO DE GRADUAÇÃO 

 

 

 

18 

 

LC- LIVRE CONCORRÊNCIA 
 

 

CURSO 

 

TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

MATEMÁTICA 

 

LICENCIATURA 

 

 

NOITE 05 VAGAS 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 14 014141 MARIA VITORIA DA SILVA 

02 15 011878 KAUAN COSTA BEZERRA 

03 16 017902 JOSÉ GUSTAVO CARVALHO CORDEIRO 

04 17 017899 PEDRO ARTHUR CARVALHO CORDEIRO 

05 18 013305 LUCAS HENRIQUE GOMES E SILVA 

 

A.N.P.I - LIVRE CONCORRÊNCIA AUTODECLARADA ÉTNICO RACIAL 
 

CURSO 

 

TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

MATEMÁTICA 

 

LICENCIATURA 

 

 

NOITE 03 VAGAS 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 07 012507 WILLIAN ALVES DE SOUZA 

02 08 012528 KAUAN CALDAS DE OLIVEIRA 

03 09 009890 GABRIEL TEYLON DA SILVA LIMA 

 

EP-ESCOLA PÚBLICA  

 

MATEMÁTICA 

 

LICENCIATURA 

 

 

NOITE 02 VAGAS 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 07 016783 LUIZ FELYPE ALVES COSTA 

02 08 012398 GABRIEL ULISSES FARIAS DA SILVA 

 

E.P.A -ESCOLA PÚBLICA AUTODECLARADO ÉTNICO RACIAL 

 

MATEMÁTICA 

 

LICENCIATURA 

 

 

NOITE 01 VAGA 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 15 012724 LUCAS GABRIEL BEZERRA DA SILVA 

 



 

 

 

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ 

SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E ENSINO SUPERIOR 

UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI 

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE ENSINO DE GRADUAÇÃO 

 

 

 

19 

 

LC- LIVRE CONCORRÊNCIA 
 

 

CURSO 

 

TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

MEDICINA 

 

BACHARELADO 

 

 

INTEGRAL 05 VAGAS 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 10 011761 TIAGO LINS GRANGEIRO 

02 11 018661 ANA BEATRIZ DOS ANJOS LEÔNCIO DE ALMEIDA 

03 12 019584 MARIA FERNANDA PIMENTEL DE AGUIAR 

04 13 019386 ANA JULIA PRACIANO MACHADO REBOUCAS 

05 14 018328 JOÃO EMMANUEL DE SOUSA LOPES 

 

EP-ESCOLA PÚBLICA  

 

CURSO 

 

TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

MEDICINA 

 

BACHARELADO 

 

 

INTEGRAL 03 VAGAS 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 06 020413 ANA JÚLIA CAROLINO FIGUEIRÊDO 

02 07 016089 JOSÉ MATHEUS PAULINO RABELO 

03 08 014352 SARA SAMPAIO DO NASCIMENTO 

 

A.N.P.I - LIVRE CONCORRÊNCIA AUTODECLARADA ÉTNICO RACIAL 

 

CURSO 

 

TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

MEDICINA 

 

BACHARELADO 

 

 

INTEGRAL 01 VAGA 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 05 013763 JOICE CRUZ BARBOSA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ 

SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E ENSINO SUPERIOR 

UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI 

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE ENSINO DE GRADUAÇÃO 

 

 

 

20 

 

E.P.A -ESCOLA PÚBLICA AUTODECLARADO ÉTNICO RACIAL 

 

CURSO 

 

TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

MEDICINA 

 

BACHARELADO 

 

 

INTEGRAL 01 VAGA 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 11 016400 DAISY DE MENEZES DANTAS 

 

LC- LIVRE CONCORRÊNCIA 
 

 

 

CURSO 

 

TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

PEDAGOGIA 

 

LICENCIATURA 

 

 

MANHÃ 02 VAGAS 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 14 015754 CLARA VITORIA MORAIS SILVA 

02 15 015534 RAISSA DA SILVA RIBEIRO 

 

EP- ESCOLA PÚBLICA 
 

 

CURSO 

 

TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

PEDAGOGIA 

 

LICENCIATURA 

 

 

MANHÃ 03 VAGAS 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 07 010686 ANTONIA CAILANE ALEXANDRE DA SILVA 

02 08 016855 LIVIA BRAZ DA SILVA 

03 09 014713 PAULA RAHYSSA DA SILVA GREGORIO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ 

SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E ENSINO SUPERIOR 

UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI 

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE ENSINO DE GRADUAÇÃO 

 

 

 

21 

 

E.P.A   ESCOLA PÚBLICA AUTODECLARADO ÉTNICO RACIAL 
 

CURSO 

 

TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

PEDAGOGIA 

 

LICENCIATURA 

 

 

MANHÃ 03 VAGAS 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 15 014688 MARIA MABEL BEZERRA SILVA 

02 16 016289 THAISLANY LEONEL DA SILVA 

03 17 014915 ANA MARIA BEZERRA DE OLIVEIRA 

 

LC- LIVRE CONCORRÊNCIA 
 

 

 

CURSO 

 

TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

PEDAGOGIA 

 

LICENCIATURA 

 

 

NOITE 02 VAGAS 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 14 020284 MARIA RITA FERREIRA DE ARAÚJO 

02 15 009947 ANA ISABELLE DA SILVA OLIVEIRA 

 

 

E.P.A- ESCOLA PÚBLICA AUTODECLARADO ÉTNICO RACIAL 
 

 

CURSO 

 

TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

PEDAGOGIA 

 

LICENCIATURA 

 

 

NOITE 06 VAGAS 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 15 013159 FERNANDO GREGÓRIO DA SILVA 

02 16 013579 WEDNA DA SILVA SANTOS 

03 19 017061 RANIELE NOGUEIRA PEIXOTO 

04 21 011963 LETICIA ALENCAR SILVA DE SANTANA 

05 24 009381 SÂMIA SAMILLES DOS SANTOS FONSECA 

06 26 015821 SOFIA LAILA PEREIRA GOMES 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ 

SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E ENSINO SUPERIOR 

UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI 

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE ENSINO DE GRADUAÇÃO 

 

 

 

22 

 

EP. ESCOLA PÚBLICA 

 

CURSO 

 

TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

QUIMICA 

 

LICENCIATURA 

 

 

MANHÃ/ 

NOITE 

02 VAGAS 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 07 010032 EMANUEELLE LIMA MOURA 

02 08 015658 DANDARA BRÊNDULA MORAIS SILVA 

 
EP. ESCOLA PÚBLICA 

 

 

CURSO 

 

TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

TEATRO 

 

LICENCIATURA 

 

 

MANHÃ 

 

01 VAGA 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 05 014634 MARIA FERNANDA VALENTIM LIMA 

 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

 
Crato, Ceará, 21 de janeiro de 2025. 

 

 
Profª. Dra. Rosely Leyliane dos Santos 

Pró-Reitora de Ensino de Graduação – PROGRAD 

 

 

 


